

ประมาณราคาค่าก่อสร้างซึ่งวางดอกไม้เงิน  
สถานที่ก่อสร้าง-

แบบ ป.ร.4

ประมาณราคาโดย นายทวี แพทย์เพียร ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.แก่งโตม ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 ตุลาคม 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	<b>หมวดงานสถาปัตยกรรม</b>								
	1.1 งานฉาบหลังและฐานสูง 0.70 เมตร			14,230		-	18,260	32,490	
	1.2 งานสี			2,808		-	2,808	5,616	
	1.3 งานเบ็ดเตล็ด			43,100		-	-	43,100	
	<b>รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม</b>			60,138		-	21,068	81,206	
	1.1 งานฉาบหลังและฐานสูง 0.70 เมตร								
	- ฉาบไม้ฉัดภายนอกหนา 10 มม. (กรุหน้า-หลังและด้านข้าง)	23	แผ่น	430	9,890	-	-	9,890	
	- ค่าแรงกรุไม้ฉัดหนา 10 มม. ฉาบแต่งผิวเรียบ	53	ตร.ม.	-	-	120	6,360	6,360	
	- ฉาบไม้ฉัดหนา 20 มม. (ปูพื้น)	3	แผ่น	980	2,940	-	-	2,940	
	- ค่าแรงปูไม้ฉัดหนา 20 มม. พร้อมแต่งผิวเรียบ	19	ตร.ม.	-	-	100	1,900	1,900	
	- ฉาบไม้ฉัดหนา 6 มม. (ฉลุลาย)	4	แผ่น	350	1,400	-	-	1,400	
	- ค่าแรงเขียนลาย และฉลุลาย	1	ชุด	-	-	10,000	10,000	10,000 (เหมารวม)	
	<b>รวมงานข้อ 1.1</b>			14,230			18,260	32,490	

รวมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งอำนาจสำรวจครั้งที่ 256/2560 ลงวันที่ 2 ตุลาคม 2560

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณรงค์ สุทธะสาร)

(นางสาวอรชร เตียงกุล)

(นายทวี แพทย์เพียร)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.แก่งโตม